PAGE
2

Решение №024/10/18.1-2719/2019

«27» декабря  2019 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) жалобу ИП Золотухина В.Н. на действия организатора  торгов – администрации г.Енисейска при проведении электронного аукциона по продаже находящего в муниципальной собственности имущества: Нежилое здание с земельным участком, расположенные по адресу: Красноярский край, г. Енисейск, ул. Бабушкина, 1 (извещение №251119/1013818/01)  (извещение №251119/1013818/01)

РЕШИЛА:
1. Признать жалобу обоснованной.

2. Признать организатора торгов нарушившим требования пункта 7 части 3 статьи 15 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества».

3. В связи с тем обстоятельством, что допущенное нарушение на результат торгов не повлияло, предписание об устранении нарушений порядка организации торгов не выдавать.
	Председатель Комиссии

	Члены Комиссии

Решение  может  быть  обжаловано  в суд или в арбитражный суд в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия.

1